



Minnesanteckningar tillståndshavare EIDR import

Tid och plats: 14 oktober 2024 kl. 09.00–10.00 via Adobe Connect

Deltagare: Erica Andersson (Trofé Försäljnings AB), Jessika Friberg (Cellbes), David Nilsson (H&M), Sara Enoksson (Biltema), David Ekroth (New Wave Mode), Mikael Eriksson (Texstar), Jakob Eskilsson (Elgiganten), Victoria Holmberg (Hestra Gloves), Robert Lukic (Biltema), Martin A, Marcus, Kristina

Från Tullverket: Mattias Andersson, Kristin Ene, Linus Fredriksson, Cecilia Olsson

1. Välkommen

Deltagarna hälsades välkomna till mötet. Den 4 november produktionssätts det nya systemet för registrering i deklarantens bokföring (EIDR). Sedan följer en införandeperiod fram till och med den 31 december. För att Tullverket ska kunna följa införandet behöver vi veta vilka aktörer som tänker gå över till det nya systemet, gärna också ungefär när under införandeperioden övergången planeras.

2. EIDR

En registrering i deklarantens bokföring motsvarar en förenklad deklaration. Sammanslagning av varuposter sker i bokföringen.

En anmälan EIDR för varje registrering i bokföringen sker i direkt anslutning till registreringen. En anmälan kan ha upp till 999 varuposter

Allmän eller Sammanfattande kompletterande deklaration med referens till anmälan. Kompletterande deklaration kommer gå direkt till debitering, endast möjligt att begära ändring efter att deklarationen skickats in.

Förändrade uppgiftskrav i alla tre steg!

Se över uppgifterna i tillståndet - förfarandekoder och varukod (4-ställig). Ändringar görs i CDS (Systemet för tullbeslut). Återkalla eller ändra tillstånd om ni inte kommer använda det för import. Även det hanteras i CDS.

Ändring går att göra på anmälan fram till dess att den kompletterande deklarationen skickats in. När kompletterande deklarationen skickats in görs ändring på den

kompletterande deklARATIONEN. Om kompletterande deklARATION inte kommer in i rätt tid anses ärendet vara försenat.

3. Avslutning

Minnesanteckningar och presentation skickas till deltagarna inom kort och minnesanteckningarna publiceras på Tullverkets webbplats. Ni som ännu inte vet om ni ska använda det nya systemet får väldigt gärna meddela Tullverket så fort ni vet om och i så fall när i tid ni går över till nya uppgiftslämningen. Har du frågor? Mejla projekt.import@tullverket.se